(ע"א 371/90 סובחי נ. רכבת ישראל פ"ד מז(3) 345, 349 גם בע"א 663/88 שירזיאן יהודה נ. לבידי אשקלון בע"מ, פ"ד מז(3) 225, 229-230)
15. מעבר לנדרש אציין כי חובת הזהירות המושגית נלמדת גם מפקודת הבטיחות בעבודה (נוסח חדש) תש"ל-1970, שהפסיקה קבעה כי החקיקה בעניין בטיחות בעבודה, לרבות חיקוקי המשנה שתוקנו מכוחה, הם חיקוקים לטובת העובדים ולהגנתם והם מבססים את חובת הזהירות המושגית (לענין זה למשל, ע"א 663/88 שלעיל וגם ע"א 7130/01 סולל בונה נ. תנעמי פ"ד נח(1) 1).
16. לנתבעת כאן לא רק חובת זהירות מושגית כלפי התובע שעבד אצלה שנים, אלא היא גם חבה כלפיו בחובת זהירות קונקרטיית.

יחד עם זאת מצאתי כי יש לאמוד את ההפסד לנוכח התיקון בחוק ולנוכח ההפרשות שבוצעו (גם אם לא ברור חלקיה של ההפרשה הפנסיונית) ואני אומדת את ההפסד בסך של 50,000 ₪.

הוצאות רפואיות ונסיעות – עבר ועתיד

39. הוצאות שהוציא ניזוק עד למועד מתן פסק הדין, הן בגדר "נזק מיוחד", המחייב פירוט והוכחה (ד. קציר "פיצויים בשל נזק גוף", מהדורה רביעית, התשנ"ח-1997, עמוד 486). בענייננו לא צורפו כל קבלות והטענה כי התובע עבר טיפול פסיכולוגי פרטי ללא שצורפו קבלות להוצאה זו אין בה די, ועוד אציין כי ממילא מוטלת על התובע החובה להקטין את הנזק בדרך של פנייה לקופת החולים על פי חוק הבריאות הממלכתי, [ראו הלכת אלחדד (ע"א 5557/96 פ"ד נא 2) 724]], וכך גם יש להדיגש כי על התובע היה לפנות למל"ל להחזר הוצאותיו בהיות התאונה תאונת עבודה (אציין כי התובע לא הביא נתונים בדבר ההחזרים אותם קיבל מהמל"ל).

שכר טרחת עו"ד בסך 67,315 ₪ בתוספת מע"מ כדין. אני מחייבת את הנתבעות לשלם לצד ג' הוצאות משפט בסך 3,000 ₪ וכן שכר טרחת עו"ד בסך 15,000 ₪ בתוספת מע"מ.

המזכירות תשלח עותק מפקס הדין לצדדים.

ניתן היום, י"ב בכסלו תש"ע, 29 נובמבר 2009, בהעדר הצדדים.

אסתר נחליאלי היאט 54678313

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[הודעה למנויים על עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו - הקש כאן](#)